

1952

No. 127

G O U V E R N E M E N T S B L A D

VAN

S U R I N A M E.

Verbeterblad op G. B. No. 104.

1. In artikel 11 sub 3 wordt in plaats van „schimmelachtige” gelezen „schimmelige”;
2. in artikel 11 sub 8 wordt in plaats van „zwavelzuur” gelezen „zwaveligzuur” en wordt in plaats van „SO” gelezen „SO₂”.

De Landsminister van Binnenlandse Zaken,
A. CURRIE.